

見積り結果一覧(10月21日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	デジタルはかり	A&D 電子天秤 SK1000WP-A3	1	台	17,240	17,240	18,964	(有)松岡理 化器械
2	バーコードリー ダー	サンワサプライ BCR-BT1D8W Bluetooth通信接続ワイヤレスレーザースキャナ	1	個	6,720	6,720	7,392	(株)アクトシ ステムズ
3	ケーブル配線ト レー	サンワサプライ CB-CT8BK	2	個	7,220	14,440	31,031	(株)アクトシ ステムズ
	タッチペン	サンワサプライ PDA-PEN58W	1	個	4,280	4,280		
	CD用ファイルケー ス	サンワサプライ FCD-FLBD64BK	1	個	830	830		
	折りたたみ式キー ボード	サンワサプライ SKB-BT35BK	1	個	8,660	8,660		
4	UPS	シュナイダーエレクトリック BE-425M-JP UPSの交換設置及び設定を含む。	1	台	11,800	11,800	12,980	(株)アクトシ ステムズ
5	ポケットライト	コンテック フレキシブルLEDポケットライト KE-154	1	個	1,220	1,220	1,342	(株)ミヤノメ ディックス
6	殺菌灯	パナソニック GL-4F3 4ワット	20	本	1,480	29,600	32,560	(株)エディオ ン
7	電子レンジ	別添仕様書のとおり	1	台	6,580	6,580	7,238	(株)エディオ ン
8	トナーカートリッジ	Canon CRG-054HMAG マゼンタ 純正品	1	個	8,300	8,300	9,130	(有)マルゼ ン
9	インクカートリッジ	Canon XKI-N21 BK 純正品	5	個	499	2,495	2,744	(有)マルゼ ン

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
10	インクカートリッジ	EPSON SAT-6CL 6色パック 純正品	1	個	4,510	4,510	8,371	(有)マルゼン (クジ)
	インクカートリッジ	EPSON SAT-C 純正品	2	個	775	1,550		
	インクカートリッジ	EPSON SAT-M 純正品	2	個	775	1,550		
11	トナーカートリッジ	brother TN32JXL	1	個	7,840	7,840	8,624	(株)エディオン
12	インクカートリッジ	EPSON IB07KB 純正品	1	個	4,999	4,999	5,498	(有)マルゼン
13	食器乾燥機 ヨコ 型	コイズミ KDE6001W	3	台	7,600	22,800	25,080	(株)エディオン
14	フードシリコンスプ レー	KURE No.1413 食品機械用潤滑剤 430ml 容器:スプレー	4	本	600	2,400	2,640	(株)志賀商 会
15	プラスチックマラカ ス	鈴木楽器 NINO575R サイズ:中 赤色	1	個	3,990	3,990	4,389	(有)マルゼン
16	ピーカー(プラス チック製)	(株)サンプラテック サンブラ®TPX®手付ピーカー 1ℓ コード:1055	4	個	950	3,800	6,292	広島和光 (株)
	ピーカー(プラス チック製)	(株)サンプラテック サンブラ®TPX®手付ピーカー 500ml コード:1054	4	個	480	1,920		
17	プラスチックトレー (マグネット)	カウネット Katazuk 書類トレー A4タテ 4313-4816 Kispā	1	個	2,380	2,380	6,162	ナカムラ文 機(株)
	プラスチックトレー (開口タイプ)	ライツ 5233-00-35 ブルー A4タテ	1	個	1,375	1,375		
	マグネット付きポ ケット	リヒトラブ ALTNAアレンジマグポケット A7472-24 ブラック	1	個	743	743		
	クリップホルダー	コクヨ ヨハ-J50NDM ダークグレー	2	個	552	1,104		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
18	収納ケース	吉川国工業所 ブリックス 9015WH	2	個	680	1,360	3,432	(株)はぶ文 泉堂
	収納ケース	吉川国工業所 ブリックス 9025WH	2	個	880	1,760		
19	マグネット入りド ライパー	トラスコ中山 TZD180	1	個	700	700	770	(株)志賀商 会
20	アルカリボタン電 池	オーム電機 LR44B2P	40	組	52	2,080	2,288	(株)エディオ ン
21	ポリエチレン袋 11 号	11号 厚さ0.02mm 100枚入り ポリ製 透明 200mm×300mm	10	袋	145	1,450	1,595	(有)佐藤包 装
22	ポリエチレン規格 袋7号	タイヨー #7 7号	60	箱	740	44,400	48,840	(有)佐藤包 装
23	ヘス氏コオルデ メーター用紙		1	冊				応れなし
24	ブックスタンド	コクヨ 品番:BS-35ND	2	組	900	1,800	1,980	ナカムラ文 機(株)
25	付箋	スリーエムジャパン 654SS-MC-1	1	パック	353	353	388	(有)マルゼ ン
26	カラープリンタ用紙	カラープリンタ用紙 A4 KB-FL59 70g/㎡ 1包500枚	10	冊	1,080	10,800	12,430	(株)はぶ文 泉堂
	ホワイトボード用 マーカー青色	ホワイトボード用マーカー青色 カウネット 3080-9635 1箱	1	箱	500	500		
27	画用紙	ニューカラー 四つ切 みどり 5枚入り	1	パック	170	170	187	(有)マルゼ ン
28	フラットファイル (B4)	コクヨ フ-V19B B4ヨコ ブルー 10冊入り	2	パック	600	1,200	1,320	(株)はぶ文 泉堂
29	ペットボトル飲料 水 550ml	富永 神戸居留地うららか天然水 550ml 24本	30	箱	1,725	51,750	55,890	(有)マルゼ ン